
q
Ĺ
í

i
H

ZÁPIS
O PŘEDÁNÍ MAJETKU STÁTU A BEZÚPLATNÉ ZMĚNĚ

PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT S TÍMTO MAJETKEM
(ve smyslu § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a § 14 a násl. vyhlášky
Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření složek státu a státních organizací
s majetkem státu)

Článek I.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Ve věcech zápisu oprávněn jednat:

(dále jen ,,předávající")

a
Název:

Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Ve věcech zápisu oprávněn jednat:

(dále jen ,,přejímajici")

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
organizační složka státu
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
plk. Ing. Jiří Šenkýř, náměstek ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého
kraje, organizační složka státu
Ulrichovo nám.810/4, 501 01 Hradec Králové
75151545
CZ75151545
plk. JUDr. David Fulka, ředitel krajského
ředitelství

se dohodly na tomto zápisu o bezúplatné změně přIslušnosti k hospodařeni s majetkem státu

Článek Il.
Předmět zápisu

1. Předmětem zápisu je předání majetku státu a převod příslušnosti hospodařit s movitým
majetkem, u něhož předávajÍcÍ rozhodnutím č.j.: ze dne
31.10.2017, rozhodl o jeho nepotřebnosti ve smyslu ust. 14 odst. 7 zákona č. 219/2000
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o majetku státu").
jedná se o movitý majetek uvedený v účetním dokladu SAP č. d. 594164 (dále jen



l

ť ·

,majetek"), který je nedílnou součástí tohoto zápisu.

2. Účetní hodnota předávaného majetku činí 183.176,- KČ.
(slovy: Jedno sto osmdesát tři tisíce jedno sto sedmdesát šest korun českých )

3. Majetek předává předávajÍcÍ přejímajÍcÍmu bezúplatně.

4. předávající prohlašuje, že:
a) je příslušný s majetkem hospodařit dle § 9 odst. 1 zákona o majetku státu,
b) jedná se o majetek, který se stal pro něj nadbytečným,
c) předávaný majetek je plně funkční, není zatížen žádnými dluhy, ani jinými závazky a
d) nejsou mu známy'žádné vady, na které by měl povinnost přejhnajícího upozornit.

5. přejimajÍcÍ prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, seznámil se s ním a bere
na vědomí, že předávajícI není odpovědný za vady, které by se na něm případně později
vyskytly. přejimajíd zároveň majetek uvedený v ČI. ll odst. 1 tohoto zápisu, včetně
přís|ušenství a všech dokladů, od předávajÍcÍho fyzicky přebírá.

6. PřIslušnost k hospodařeni s předávaným majetkem přechází z předávajÍcÍho na
přejhnacího dnem podpisu smluvních stran. Tímto dnem bude předávaný majetek vyřazen
z evidence předávajIcího a zařazen do evidence přejímajÍcÍho.

Článek III.
Další ujednáni

1. přejímající k předávanému majetku neposkytuje žádnou záruku ani servisní opravy.

2. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z čehož po dvou obdrží každá strana.

3. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma zúčastněnými stranami.

Z 11, 2017 13 ··11- 2017
V Ústí nad Labem dne' V Hradci Králové dne'

Za

plk. Ing. Jiří Šenkýř

náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

"
plk. JUDr David Fulka

ředitel krajského ředitelství



d

Účetní doklad dm č. : 594164
l7 Bezúplatný převod ( v rámci resortu ) i mimo SAP Č. strany: 1/6

ii^,,

r 'y (":":^::Ť

";j" "g

1. 11,
;j

výdej ce ="

Pří j emce AJ""

Datum uskutečnění : 01. 11. 2017
Datum vyhotovení : 01. 11 . 2 017
Úč.okruh výdejce :4400 KŘP Ústeckého kr. Ústí na
Nákl.stř. výdejce:4400600446 ŘÚlk S mt 06,21 výmě
UČ. okruh pří j emce :
Nákl. stř .příj emce :
Smlouva :*4500*=BP HR.KR: č.j.2
Komentář :

Pol. Nomenklatura Název
Typ

MňOŽStvĹ MJ Cena/Mj Hodnota
Ser.Čísľo

00001 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 KS 2616,80
4019 ALCATEL #20071217004

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00002 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 KS 2616,80
4019 ALCATEL #20071217049

Inv.skupina od:06 do:
Kat.Číslo ZDMV

00003 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 KS 2616,80
4019 ALCATEL #20071217071

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00004 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #20071217073

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00005 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 KS 2616,80
4019 ALCATEL #20071217074

Inv.skupína od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00006 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 KS 2616,80
4019 ALCATEL #20071217075

Inv.skupina od:06 do:
Kat.Číslo ZDMV

00007 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #20071217076

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00008 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #20071217089

2.616,80

2.616,80

2.616,80

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

G



ÚČetní doklad DM č.: 594164
' l7 Bezúplatný převod ( v rámci resortu ) i mimo SAP Č.strany: 2/6

PoI. Nomenklatura Název MňoŽStví MJ Cena/Mj Hodnota
IIYp Ser.čísľo

¶

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00009 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 KS 2616,80
4019 ALCATEL #20071217090

Inv.skupina od:06 do:
Kat.čísľo zdmv

00010 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #20071217091

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00011 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #20071217092

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo zdmv

00012 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 KS 2616,80
4019 ALCATEL #20071217093

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00013 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #20071217094

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo zdmv

00014 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #20071217095

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00015 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #20071217096

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00016 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200267

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo zdmv

00017 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200319

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00018 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 KS 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200420

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00019 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200456

Inv.skupína od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00020 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200458

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00021 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200480

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00022 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

2.616,80

2. 616, 80

2. 616, 80

2.616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

2.616,80

2. 616, 80

2.616,80

2. 616, 80

2. 616, 80

d



ÚČetní doklad DM Č.: 594164
' L7 Bezúplatný převod ( v rámci resortu ) i mimo SAP Č.strany: 3/6l'

POI. Nomenklatura Název Množství MJ Cena/Mj Hodnota
Typ Ser.Čísľo

"W

4019 ALCATEL #FCN00713200482
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00023 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL " #FCN00713200497
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00024 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200519
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00025 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200521
Inv.skupina od:06 do:

Kat.Číslo ZDMV
00026 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200541
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00027 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200544
Inv.skupina od:06 do:

Kat.Číslo ZDb4V
00028 0621"70511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200545
Inv.skupina od:06 do:

Kat.Číslo ZDMV
00029 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200558
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00030 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200559
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00031 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200577
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00032 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 KS 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200579
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00033 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200580
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00034 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200581
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00035 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200582
Tnv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV

2. 616, 80

2. 616, 80

2.616,80

2.616,80

2.616,80

2.616,80

2. 616, 80

2. 616, 80

2.616,80

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

G



ÚČetní doklad DM č.: 594164
· l7 Bezúplatný převod ( v rámci resortu ) i mimo SAP Č.strany: 4/6

\'1'

PoI. Nomenklatura Název Množství MJ Cena/Mj Hodnota

, Typ
Ser.Čísľo

00036 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200599

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00037 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200601

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00038 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200625

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00039 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200642

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00040 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200643

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00041 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200663

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00042 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 KS 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200664

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00043 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200682

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00044 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200684

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00045 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00"7132Ó0685

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00046 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200711

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00047 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200735

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00048 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200736

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00049 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200737

Inv.skupina od:06 do:

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

2.616,80

2 .616, 80

2. 616, 80

2.616,80

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

2.616,80

2. 616, 80

2.616,80



Účetní doklad DM Č.: 594164
l7 Bezúplatný převod ( v rámci resortu ) i mimo SAP Č.strany: 5/6

PoI. Nomenklatura Název
Typ

Množství MJ Cena/Mj Hodnota
Ser.Čís1o

Kat.číslo ZDMV
00050 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200739
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00051 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN0Ó713200748
Inv.skupina od:06 do:

Kat.Číslo ZDMV
00052 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200750
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00053 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200751
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00054 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200762
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00055 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 KS 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200763
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00056 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200764
Inv.skupina od:06 do:

Kat.Číslo ZDMV
00057 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200765
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00058 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 KS 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200787
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00059 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200792
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00060 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200793
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00061 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 KS 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200794
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00062 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200795
Inv.skupina od:06 do:

Kat.číslo ZDMV
00063 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80

4019 ALCATEL #FCN00713200809

2. 616,80

2. 616, 80

2.616,80

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

2.616,80

2. 616, 80

2.616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

2.616,80

Qá



Účetní doklad DM č.: 594164
" l7 Bezúplatný převod ( v rámci resortu ) i mimo SAP

,l'

POI. Nomenklatura Název Množství

l. Typ Ser.Čís1o

Č.strany: 6/6

MJ Cena/Mj Hodnota

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00064 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 KS 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200810

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00065 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200811

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00066 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200817

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00067 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200836

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00068 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200837

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00069 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 KS 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200838

Inv.skupina od:06 do:
Kat.číslo ZDMV

00070 062170511000 přístroj telefonní účastnický 1,000 ks 2616,80
4019 ALCATEL #FCN00713200846

Inv.skupina od:06 do:
Kat.Číslo ZDMV

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

2. 616, 80

Celkem 183.176,00

Doklad vyhotovil
Číslo dokladu
Doklad zaúčtoval

: 224376
0

: ¢


